АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО
ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
02.02.2022 №  33

Об утверждении план-графика размещения заказов на поставку товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд на 2022 год»

В соответствии с частью 2 статьи 112 Федерального закона от 5
апреля 2013 г. «44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок това
ров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», на основании Решения Шимановского районного Совета
народных депутатов от 22.12.2021 № 39/208 «О районном бюджете на
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» в редакции Решения
районного Совета народных депутатов

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить с учетом изменений план-график размещения зака
зов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обес
печения государственных и муниципальных нужд на 2022 год (приложение

2. Главного экономиста централизованной бухгалтерии Нежда
новой А.А. разместить план-график на официальном сайте в течение
трех рабочих дней после утверждения. .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за со
бой.

г. Шимановск

1 ).

Начальник Управления Е.Г. Баранова

Исп. Нежданова А.А.
2-25-10

П»фикм маупоа

ПЛА Н -ГРА Ф И К

закупок товаров, работ, услуг на 2022 финансовый гол н на плановый период 2023 н 2024 голов

(в части закупок, предусмотренных пунктом I части 2 статьи 84 Федерального закона "О контрактной системе
в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд”)

I. Информация о заказчике:

Полное наименование Муниципальное УЧОождепие'У плавление по образованию И работе с молодежью администрации Шимановско! о района"
Организационно-правовая фоома Муниципальное казенное учреждены*
Форма собственности Муниципальная собственность
Местонахождение. телефон, адрес электронной почты 676306. Шимановский муниципальный район, тел: 7-41651-22352. е-таН: гакирки5)ь1йтга10п.ги

Полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия,
иного юридического лица, которому переданы полномочии государственного, муниципального заказчика

*
Местонахождение. телефон ап п - -> нейтронной почты

Илннниа измерения: рубль

поОКПО

ИНН

КПП

■о ОКОПФ

поОКФС

т  октмо

п о о к и о

но ОКТМО

поОКЕН

Коды

02102696

2829000234

282901001

75404

и ________

10655000

383

я 0 закупках товаров, работ, услуг на 2022 финансовый п 1а плановый период 2023 н 2024 годов:

Лк п/п Идентификационный код закупки

Объект и  курки

Планируемый год размещения
извещения об осуществлении

закупки, направления

В определении поставщика
(подрядчика, исполнителя),

заключения контракта с
единственным поставщиком

(подрядчиком, исполнителем)

Информация о проведении
обязательного

общественного обсуждения закупки
Наименование уполномоченного

органа (учреждения)

Наименование
организатора
проведения
совместного
конкурса или

аукциона

Товар, работа услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам
зкоиомической деятельности

ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2) Наименование объекта закупки Всего финансовый год
И. плановМЙ Период

■"«"Чующие годы

Код Наименование на второй гол

'

2

233282900021428290100100070006202000 «20230000
Услуги по технической поддержке

ииформат*отошх технологий

Оказание услуг По ютфорвацнонному
обслуживанию установленной справочной

правовой системы Тарант"
2023 100 000,00 100 000,00 0,00

---------11

0,00

12 13

2 243282900021428290100100020006202000 620230000 Услуги по технической поддержке
«(формационных технологий

Оказание услуг но ннформационноиу
обслуживанию установленной справочной

правовой системы ‘Гарант'
2024 100 000,00 0.00 0,00 100 000,00

0,00 нет

3 223282900021428290100100140000000000
Пункт 4. часть 1, статьи 93 Федеральною закона

Ю44-ФЭ от 05.04.2013т
2022 1 602 708,34 602 708,34 0,00 0,5)0

0.00

4 233282900021428290100100080000000000
Пункт 4, часть 1, статьи 93 Федерального закона

№44-ФЗ от 05.04.2013т
2023 1 982 626,40 0.00 1 982626,40 0,00

0,00

5 243282900021428290100100010000000000
Пунхт 4, часть 1. статьи 93 Федерального закона

№44-ФЗ от 05.04.2013Г
2024 1 982 596,40 0,00 0,00 1 982 596,40

0,00
Всего лая осушестзэления закупок 5 767 931,14 1 602 708,34 2 082 «26,40 2 082 596,40

— поп
в юм числе по коду бюджетной классификации

20007030720100820244 720 «30,00 240 210,00 240 210.00 240 210.00
— — а ап

20007090400202120244 23$ 500,00 79 500,00 79 500,00 79 $00.00
------- вал

20007090710102030244 120 000.00 40 000.00 40 000.00 40 000,00
— а м

20007090720202040244 21 «00.00 7 200,00 7 200.00 7 200,00
-------  а лл

'  1 >0007090720302050244 705 900,00 235 300,00 23$ 300.00 235 300,00
-------  ало

..............  20007090740100030244 9 900.00 3 300,00 3 300.00 3 300,00
-------  АОЛ

’ ----  1 1 20007090740201100244 2 779 076,94 639 186.94 1 069 945.00 1 069 945,00
- » ---  ООО

— ..........................  “  20010044440070000244 3 210,00 1 040.00 1 100,00 1 070,00
-------  0 00

" 20010044440087700244 823 900,00 241 900,00 291 000,00 291 000,00
-----_  0.00

•’ Г-1 ,---- "“- О А  20010064440087300244
.  ,Ч ( • К ( ; ! сд 0  а _ _ . ___________________________________________________________— -------------- ■------------- ■-----

345 214,20 115 071,40 115 071,40 115 071,40
---------- 0.00

------------------------------------- . л и ъ ' - : . л г > '

У У К И Ц И П А Л Ь Н О Е Х У ^ Х

• г. /  . ___________
Начальник Управления 1 / ^ з  'зИг-Е;?.' Вара!

■ п о
'  ». Р а

С м=г
Исполнитель: Нежданова

й м О Я С К О Г О  Л < Ь
ОТ02.02.2022 . р,\ . 'О Н А "  ^

«  О :: Т '. С'Ж  Ь  Ю /  г-; / /
К .А: и с I  РА  и  и И Л >  / /

а  / .< * >